
Quinta-feira
5 de Março de 2026
2 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 
PORTARIA SEMED Nº 38, DE 5 DE MARÇO DE 2026 

Dispõe sobre a convocação para o Procedimento de Heteroidentificação 

complementar à autodeclaração dos(as) candidatos(as) do Processo 

Seletivo REDA, nos termos do Decreto nº 5.604 de 04 de fevereiro de 

2026. 

A Secretária Municipal de Educação de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam convocados(as) os(as) candidatos(as) constantes no Anexo Único desta Portaria para 

se submeterem ao Procedimento de Heteroidentificação complementar à autodeclaração, a ser realizado de 

forma virtual, no dia 06 de março de 2026, no horário das 8h às 14h, em conformidade com a Portaria SEMED 

nº 33, de 03 de março de 2026, e com as disposições do Decreto nº 5.604 de 04 de fevereiro de 2026. 

§ 1º O procedimento será realizado por meio de plataforma virtual, devendo o(a) candidato(a) 

acessar o link específico da sala de heteroidentificação indicado ao lado do seu nome no Anexo Único. 

§ 2º Os(As) candidatos(as) deverão acessar o link indicado com antecedência mínima de 10 (dez) 

minutos do horário previsto, portando documento oficial de identificação com foto, sob pena de retorno à lista 

de ampla concorrência, nos termos do edital. 

§ 3º No ato da chamada virtual, os membros da Comissão de Heteroidentificação se apresentarão 

de forma anônima, garantindo-se a lisura, a imparcialidade e a segurança do procedimento. 

§ 4º É obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação com foto, que deverá ser 

exibido à câmera de forma legível e visível à Comissão. 

§ 5º No início da sessão, o(a) candidato(a) deverá: 

I – informar seu nome completo; 

II – informar o número do documento de identificação apresentado; 

III – realizar a leitura ou confirmação de sua autodeclaração. 

§ 6º O(a) candidato(a) deverá assegurar que o ambiente em que se encontra esteja devidamente 

iluminado, permitindo adequada visualização para fins de aferição fenotípica, sendo essa condição de sua inteira 

responsabilidade. 

§ 7º Em caso de dúvida quanto à formalização da autodeclaração, a Comissão poderá prestar os 

esclarecimentos necessários, sem prejuízo da autonomia do(a) candidato(a) na afirmação de sua identidade 

racial. 

§ 8º Fica disponibilizado link exclusivo de suporte técnico, destinado aos(às) candidatos(as) que 

apresentarem dificuldades de acesso aos links oficiais da banca no horário estabelecido. 

LINK DE SUPORTE TÉCNICO (acesso das 14h às 15h): 

https://meet.google.com/qbk-sizy-ehq 

§ 9º O acesso ao link de suporte levará a uma sala de espera e estará disponível no horário das 14h 

às 15h, e o atendimento ocorrerá por ordem de ingresso, observados os critérios de organização e viabilidade 

técnica da Comissão. 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
3 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 
Art. 2º O procedimento será realizado pela Comissão de Heteroidentificação regularmente 

constituída, assegurados o contraditório e a ampla defesa, conforme a legislação vigente. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Lauro de Freitas, 5 de março de 2026. 

 

 

 

Tamires Silva de Andrade 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe do Gabinete da Prefeita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
4 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 
ANEXO ÚNICO 

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O PROCEDIMENTO DE 

HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 

 

BANCA 01 EDUCAÇÃO INFANTIL (62 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 08h00  ELIANA ROMÃO DA SILVA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

02 08h05  MARIA DA GLORIA BRITO DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

03 08h10 COSMA MARIA DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

04 08h15 BARBARA CRISTINA MORAIS SANTOS E 

SANTOS 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

05 08h20 CLEIDE DOS SANTOS DE JESUS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

06 08h25 MARINA SOUZA MIRANDA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

07 08h30 RITA APARECIDA DA CUNHA 

GONÇALVES 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

80 08h35 DEBORA FERNANDES DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

09 08h40 IRANILDES DOS SANTOS LIMA ARAUJO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

10 08h45 NIVALDA DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

11 08h50 VALDECI CONCEICAO DOS SANTOS DOS 

ANJOS 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

12 08h55 CLAUDENICE DA CONCEICAO ALMEIDA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

13 08h55 KATIA DOS SANTOS PEDREIRA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

14 09h00 TATIANA MORAIS DE SOUZA BERNARDO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  



Quinta-feira
5 de Março de 2026
5 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

15 09h05 MARILENE SANTOS TEIXEIRA CARDOSO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

16 09h10 NUBIA SANTOS DE SOUZA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

17 09h15 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

18 09h20 ANTONIA SOUZA NASCIMENTO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

19 09h25 CLELIA DOS SANTOS ALVES https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

20 09h30 CINTIA DOS SANTOS LESSA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

21 09h35 VIVIAN DANIEL ARAUJO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

22 09h40 MILENA DA CONCEICAO MENEZES https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

23 09h45 SORAIA SOARES DA SILVA  https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

24 09h50 CASILANDE SILVA DE SENA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

25 09h55 ELIANA ARAUJO DE JESUS DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

26 10h00 GESA PINHEIRO SANTOS BRAZ https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

27 10h05 PRISCILA JESUS DE ALMEIDA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

28 10h10 LAIS DOS SANTOS DE LIMA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

29 10h15 JAINE LAIS SANTOS DA SILVA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

30 10h20 RAIARA MARCIA DE MELO DA CRUZ https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

31 10h25 LARISSA DE JESUS OLIVEIRA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

32 10h30 ANA GABRIELE SANTANA COSTA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  



Quinta-feira
5 de Março de 2026
6 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

33 10h35 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE 

ARAUJO 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

34 10h40 VALNILDES MARIA MENEZES SANTOS 

DA SILVA 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

35 10h45 VERA LUCIA PEREIRA BOMFIM https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

36 10h50 TELMA ANTONIA DE SANTANA 

FERREIRA 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

37 10h55 VILMARA DOS SANTOS OLIVEIRA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

38 11h00 MIRACI MARTA MENDES COSTA ALVES https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

39 11h05 RAIDALVA PRAZERES DOS SANTOS DA 

CRUZ  

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

40 11h10  ROSINEIDE RIBEIRO FRAGA DE 

OLIVEIRA 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

41 11h15  SARAJANE VILLAS BÔAS DE PINHO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

42 11h20 VALNEIDE SANTOS DE CASTRO SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

43 11h25 MARIA ALICE DO AMOR DIVINO SILVA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

44 11h30 CLAUDIA JAQUELINE GONÇALVES 

BARBOSA 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

45 11h35 IRANITA MARIA DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

46 11h40 GESSIJANE CERQUEIRA DA SILVA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

47 11h45 ELISANGELA ALVES SANTO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

48 11h50 MARILENE DE SOUZA RAMOS 

FIGUEIREDO 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

40 11h55 RITA DOS SANTOS VASCONCELOS DE 

SOUZA  

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

50 12h00 MARILENE BARRETO GUALBERTO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  



Quinta-feira
5 de Março de 2026
7 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

51 12h05 VERA LUCIA BOMFIM DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

52 12h10 VALDETE REIS DE SOUZA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

53 12h15 SUELI NUNES E SILVA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

54 12h20 VALDIRENE REIS SOUZA DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

55 12h25 ETIENE DA SILVA ARAUJO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

56 12h30 MARINEIDE ARAUJO DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

57 12h35  DUCIMAR ALVES DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

58 12h40 ANA VERENA VIEIRA DOS SANTOS 

FRANCISCO 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

59 12h45 CRISPINA DE JESUS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

60 12h50 CRISTIANE SOUSA DO CARMO BOUÇAS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

61 12h55  LILIAN DE ALELUA DIAS SOUZA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

62 13h00 ALBA ALVES DOS SANTOS MENEZES  https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
8 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

BANCA 01 ARTE (05 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 13h05 FRANCLIN CORREIA DA ROCHA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

02 13h10 ALEXSANDRA FELICIANO DE LIMA 

NERI  

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

03 13h15 ANDRÉA VIEIRA VILACA DE JESUS  https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

04 13h20 EMANUELA PATRICIA DO 

NASCIMENTO 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

05 13h25 JOILSON LINO DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv  

 

BANCA 01 CIÊNCIAS (04 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 13h30      MANUELA ALVES DA SILVA https://meet.google.com/nay-tfue-uuv  

02 13h35 TATIANE VIEIRA DE ASSUNÇÃO https://meet.google.com/nay-tfue-uuv  

03 13h40 EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS  https://meet.google.com/nay-tfue-uuv  

04 13h45 EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-uuv  

      
 

 

 

BANCA 01 - FILOSOFIA (03 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 13h50 ELIANA SANTANA DOS SANTOS https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

02 13h55 EDUARDO SOUSA DE OLIVEIRA https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

03 14h00  ANA CAROLINA DA SILVA DOS 

SANTOS 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
9 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

      
 

 

 

BANCA 01 - INGLÊS (04 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 14h05 ROSA NIVEA BACELAR PORTELA DOS 

REIS 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

02 14h10 MARCELLE DOS ANJOS DE OLIVEIRA 

MENDES DOS SANTOS 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

03 14h15 ANA CRISTINA BARBOSA ESPÍRITO 

SANTO LIMA 

https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

04 14h20 LUANA MACHADO RIBEIRO https://meet.google.com/nay-tfue-

uuv 

      
 

BANCA 01 - SOCIOLOGIA (01 CLASSIFICADO) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 14h25  DANILO DE SANTANA CARDOSO https://meet.google.com/nay-tfue-uuv  

      
 

BANCA 02  - ANOS INICIAIS (29 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 08h00   MEIRE JAIDER NEVES GUERRA   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

02 08h05  SANDRA TEREZA DE FREITAS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

03 08h10 DIONISIA TELES DOS SANTOS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

04 08h15 DIVA DE JESUS SILVA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

05 08h20 ANA LUISA SANTOS DA SILVA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
10 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

06 08h25 EULIMAR FREITAS CONCEIÇAO   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

07 08h30 MARILUCIA BENEDITO DOS SANTOS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

08 08h35 CLAUDETE BISPO DOS SANTOS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

09 08h40 VILMA DA SILVA ARAUJO  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

10 08h45 JUCINEIDE SILVA SUARES  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

11 08h50 GILCELIA BRAZ SANTOS FRANÇA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

12 08h55 KARINA SILVA DA HORA   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

13 09h00  LILIAN DA SILVA FERREIRA   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

14 09h05 MARY JANE DA SILVA ALMEIDA   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

15 09h10  DIANE SOUZA DA CRUZ   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

16 09h15 ANGEL MOREIRA DE OLIVEIRA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

17 09h20 AILMA DA SILVA CONCEICAO  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

18 09h25 MARILEIDE DA SILVA SANTOS   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

19 09h30 DEISE FRANCISCO BASTOS DA CRUZ  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

20 09h35 TAILANA NOGUEIRA PEREIRA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

21 09h40 TÂNIA MARIA NASCIMENTO DE 

OLIVEIRA 

 https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

22 09h45 MARIA DE FATIMA SILVA BAHIA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

23 09h50 VIVALDETE NASCIMENTO DOS SANTOS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
11 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

24 09h55  ANAILDES MARTINS CRUZ   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

25 10h00  JOSELICE LOURDES COPQUE DOS 

SANTOS PEREIRA 

 https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

26 10h05 ADEILDA MEDEIROS COSTA DA SILVA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

27 10h10 JOSELITA RIBEIRO SANTANA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

28 10h15 FLORINDA SANTIAGO DE SOUSA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

29 10h20 EDILMA SOUZA GONZALEZ  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

 

BANCA 02 - CULTURA E HISTÓRIA AFRO BRASILEIRA E INDÍGENA (03 

CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 10h25 HELOISA FERREIRA DA SILVA https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

02 10h30 CAMILA SACRAMENTO DE JESUS https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

03 10h35 RIDAN LUIS COY  https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

 

BANCA 02 EDUCAÇÃO FÍSICA (04 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 10h40 ANDRE NASCIMENTO DE JESUS https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

02 10h45 ROZENILDE LIMA DA SILVA https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

03 10h50 ADILON ARAÚJO SANTOS https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

04 10h55 ROSILENE SANTOS DE SOUZA https://meet.google.com/vsk-fhtc-mgh  

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
5 de Março de 2026
12 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

BANCA 02 - LIBRAS (03 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 11h TAÍS REGINA BORGES SOUSA https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

02 11h05 ALDBARÃ LIMA SILVA  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

03 11h10 VANESSA NEVES DA PAIXÃO 

NASCIMENTO 

https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

      
 

BANCA 02 MATEMÁTICA (05 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 11h15 EDMÁRIO GOMES SOUZA https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

02 11h20 SILVIO SANTIAGO https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

03 11h25 SUELI MIRANDA DE JESUS https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

04 11h30 ANA CRISTINA GUEDES DA 

PURIFICAÇÃO  

https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

05 11h35 NIVALDIVA DO AMARAL RIGAUD  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

 

BANCA 02 - GEOGRAFIA (04 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 11h40 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DOS 

SANTOS RIBEIRO 

https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

02 11h45 GILEIDE FERREIRA SANTOS https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

03 11h50 FRANCISCO NILSON BARBOSA LEÃO  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  



Quinta-feira
5 de Março de 2026
13 - Ano XIV - Nº 3542 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJEYMDYZQUVEQUUZNJC1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

04 11h55 ELIETE SANTOS DE JESUS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

 

BANCA 02 - LÍNGUA PORTUGUESA  (08 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 12h ADRIANA MARIA DE JESUS SOUSA https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

02 12h05  LIVIANE SILVA DOS SANTOS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

03 12h10  RITA DE CASSIA LIMA DE JESUS https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

04 12h15  ELANE DA SILVA PLACIDO  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

05 12h20 MAURICIO SILVA DA ANUNCIAÇÃO https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

06 12h25  ISABELE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

07 12h30 OLGA ALVES DE VASCONCELOS https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

08 12h35 CLAUDIA VALÉRIA ALVES DOS 

SANTOS  

https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

 

BANCA 02 HISTÓRIA (02 CLASSIFICADOS) 

N° Horário Nome Link de Acesso 

01 12h40 ELDER PEREIRA RIBEIRO   https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh  

02 12h45 ENEIDA VIRGINIA DE OLIVEIRA 

SANTOS 

 https://meet.google.com/vsk-fhtc-

mgh 

 


